
令和5年4月21日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 総合センター桃山会館 紀生学ふれコミ業第２号
ふれあいコミュニティセンター空
調設備改修工事設計監理業務

紀の川市　桃山町市場　地内 906,000 996,600 820,000 902,000 90.5% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月１５日 326

2 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃業第１号
総合センター桃山会館床張替工事
設計監理業務

紀の川市　桃山町調月　地内 673,000 740,300 600,000 660,000 89.2% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月１５日 326

3 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第26号
桃山勤労者体育センタートイレ改
修工事設計監理業務

紀の川市　桃山町調月　地内 517,000 568,700 460,000 506,000 89.0% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２２日 333

4 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第１３号
粉河運動場テニスコート防球フェ
ンス改修工事設計業務

紀の川市　粉河　地先 526,000 578,600 467,000 513,700 88.8% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年１１月３０日 220

5 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第28号
桃源郷運動公園外壁タイル改修工
事設計業務

紀の川市　桃山町最上　地内 850,000 935,000 750,000 825,000 88.2% 建築デザイン空創 主宰　中谷　隆志
和歌山県　紀の川市　中井
阪69-7ハイム中井阪201

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年１１月３０日 220

6 教育部 教育総務課 紀教総業第17号
名手小学校フェンス改修工事設計
監理業務

紀の川市　名手西野　地内 577,000 634,700 500,000 550,000 86.7% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年１２月２８日 248

7 教育部 教育総務課 紀教総業第18号
西貴志小学校12棟屋上防水改修工
事設計監理業務

紀の川市　貴志川町長原　地内 685,000 753,500 600,000 660,000 87.6% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年１２月２８日 248

8 教育部 教育総務課 紀教総業第21号
粉河中学校屋内運動場照明器具改
修工事設計監理業務

紀の川市　粉河　地内 841,000 925,100 750,000 825,000 89.2% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年１２月２８日 248

9 教育部 教育総務課 紀教総業第24号
打田中学校屋内運動場大規模改造
工事設計業務

紀の川市　東大井　地内 3,974,000 4,371,400 3,490,000 3,839,000 87.8% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年１０月３１日 190

10 教育部 総合センター桃山会館 紀生学ふれコミ業第１号
ふれあいコミュニティセンター外
壁調査業務

紀の川市　桃山町市場　地内 930,000 1,023,000 820,000 902,000 88.2% 有限会社中川工作所 取締役　中川　皓次
和歌山県　紀の川市　西大
井109-1

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和５年７月２４日 91

11 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２７号
桃源郷運動公園観客席改修工事設
計監理業務

紀の川市　桃山町最上　地内 1,002,000 1,102,200 890,000 979,000 88.8% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２２日 333

12 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２５号
貴志川スポーツ公園野球場防球
ネット改修工事設計監理業務

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 4,068,000 4,474,800 3,500,000 3,850,000 86.0% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２２日 333

13 市民部 廃棄物対策課 紀廃対備第１号 ２トンごみ収集車購入 紀の川市　桃山町最上　地内 18,007,000 19,807,700 13,960,000 15,356,000 77.5%
和歌山三菱ふそう自動車販
売株式会社

取締役社長　鈴木　恭一
和歌山県　田辺市　東山二
丁目31番15号

令和５年４月２４日 ~ 令和６年３月２９日

14 総務部 那賀支所 紀那し第１号 ３トンし尿収集車購入 紀の川市　名手市場　地内 17,927,000 19,719,700 13,790,000 15,169,000 76.9% 和歌山日野自動車株式会社 代表取締役　宮部　博良
和歌山県　和歌山市　中10-
1

令和５年４月２４日 ~ 令和６年２月２９日

15 教育部 教育総務課 紀教学備第3号 紀の川市小中学校学習用端末購入 紀の川市　西大井　地内 3,100,000 3,410,000 2,940,000 3,234,000 94.8% 有限会社カワカミ 代表取締役　河上　泰三
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸893-3

令和５年４月２４日 ~ 令和５年９月３０日

16 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第35号
桃源郷運動公園陸上競技場芝生管
理業務

紀の川市　桃山町最上　地内 6,500,000 7,150,000 4,700,000 5,170,000 72.3%
東興産業株式会社　兵庫営
業所

所長　樫谷　義信
兵庫県　三木市　別所町東
這田721-290

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

17 建設部 都市計画課 紀都市入第１号 秋葉山公園植栽管理業務 紀の川市　粉河　地内 1,904,000 2,094,400 1,700,000 1,870,000 89.3% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

18 建設部 都市計画課 紀都市入第２号 河南緑地公園植栽管理業務 紀の川市　杉原他　地内 5,019,000 5,520,900 4,467,000 4,913,700 89.0% 株式会社原造園 代表取締役　原　光弘
和歌山県　紀の川市　遠方
344番地

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

19 建設部 都市計画課 紀都市入第３号 ＪＲ粉河駅南広場等植栽管理業務 紀の川市　粉河　地内 1,583,000 1,741,300 1,410,000 1,551,000 89.1% 株式会社志野造園土木 代表取締役　高幣　容子
和歌山県　紀の川市　南志
野176

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

20 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３１号
貴志川スポーツ公園ソフトボール
場法面草刈業務

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 1,030,000 1,133,000 900,000 990,000 87.4%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月１５日 326

21 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第32号 愛宕池公園植木管理業務 紀の川市　麻生津中　地内 4,150,000 4,565,000 3,730,000 4,103,000 89.9% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

22 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第33号 桃源郷運動公園植木管理業務 紀の川市　桃山町最上　地内 6,193,000 6,812,300 5,550,000 6,105,000 89.6%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

23 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３７号 粉河運動場他植木管理業務 紀の川市　粉河　地内 6,754,000 7,429,400 6,012,000 6,613,200 89.0% 株式会社原造園 代表取締役　原　光弘
和歌山県　紀の川市　遠方
344番地

令和５年４月２４日 令和５年４月２５日 ~ 令和６年３月２９日 340

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


